## RELAAS PEMBERITAHUAN PUTUSAN

Nomor 1480/Pdt.G/2024/PA.Kjn

Pada hari ini Zabo tanggal 26 Februari 2025 Saya Ainurrahman Ramadhan, A.Md sebagai Jurusita pada Pengadilan Agama Kajen atas perintah Ketua Majelis tanggal 25 Februari 2025 dalam perkara Nomor 1480/Pdt.G/2024/PA.Kjn yang didaftarkan secara elektronik melalui Aplikasi E-Court;

## TELAH MEMBERITAHUKAN KEPADA

Darno bin Sahadi, umur 48 tahun tahun, agama Islam, pendidikan SLTP, pekerjaan Wiraswasta, dahulu bertempat tinggal di Sapugarut Gang 6 RT 011 RW 004 Desa Sapugarut, Kecamatan Buaran, Kabupaten Pekalongan, sekarang tidak diketahui tempat tinggalnya dengan jelas dan pasti di wilayah Negara Republik Indonesia, sebagai Tergugat:

dalam perkara antara:

## NUR MUAWWANAH BINTI AHMAD NUH, sebagai Penggugat; melawan

Darno bin Sahadi, sebagai Tergugat;

tentang Putusan Pengadilan Agama Kajen Nomor 1480/Pdt.G/2024/PA.Kjn tanggal 25 Februari 2025 yang amarnya berbunyi berikut :

## MENGADILI:

- 1. Menyatakan Tergugat yang telah dipanggil secara resmi dan patut untuk menghadap di persidangan, tidak hadir;
- 2. Mengabulkan gugatan Penggugat dengan verstek;
- 3. Menjatuhkan talak satu bain shugra Tergugat (Darno bin Sahadi) terhadap Penggugat (Nur Muawwanah binti Ahmad Nuh);
- 4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini sejumlah Rp185.000,00 (Seratus delapan puluh lima ribu rupiah);

Bahwa atas putusan di atas, Tergugat dapat mengajukan perlawanan *(verzet)* dalam tenggang waktu 14 (empat belas) hari terhitung sejak hari berikutnya setelah pemberitahuan ini;

Oleh karena Tergugat tidak diketahui tempat tinggalnya dengan jelas di wilayah Negara Republik Indonesia, maka panggilan ini saya laksanakan sesuai Peraturan Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2022, yaitu melalui Papan Pengumuman dan Website Pengadilan Agama Kajen;

Demikian relaas pemberitahuan ini dibuat yang ditandatangani oleh saya, kemudian pada hari itu juga relaas pemberitahuan ini ditempelkan pada papan pengumuman Pengadilan Agama Kajen dan Website Pengadilan Agama Kajen;

Jurusita,

Ainurrahman Ramadhan, A.Md.



Ojo Korupsi !!! Ora mBerkahi Lan Ngisin-ugisini





Perhatian !!!...